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PF6-40/4/03-A 40A/ 300MA/A
WYLACZNIK ROZNICOWY 40A 4P 4M

300MA A 6KA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw
Liczba biegunéw

Przekréj przytgczanego przewodu
wielozytowego

Czutosc
Czestotliwos¢
Znamionowy prad réznicowy

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane Uimp

Odpornos¢ na udar pradowy
Numer RAL (zblizony)
Spos6b montazu

Gtebokos$¢ wbudowania
Napigcie znamionowe

Przekréj przytgczanego przewodu
jednodrutowego

Prad znamionowy
Wytrzymatos$¢ zwarciowa (lcw)
Napiecie znamionowe izolacji Ui

Temperatura otoczenia w warunkach
pracy

Rodzaj napiecia
Stopien zanieczyszczenia (N)

Stopien ochrony (IP)

263,57 zt
214,29 zt
GR_112935
836967
4015081124732
4

4

1.5mm2

A

50 Hz
0.3A
4kv

0.25kA
7035
Szyna DIN
69.5mm
400V

1.5mm2

40A
6kA
440V

-25°C

AC

1P20

Wytaczniki i bloki réznicowopradowe to urzagdzenia chronigce przed porazeniem pradem elektrycznym i skutkami uptywu
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pradu. Ich zadaniem jest szybkie odtgczenie zasilania w przypadku wykrycia nieprawidtowosci. Stosuje sie je powszechnie w
instalacjach domowych i przemystowych. Bloki réznicowoprgdowe montuje sie jako dodatkowe moduty do wytgcznikéw
nadpradowych.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

